
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 302/2017 del 27-11-2017

 
 

OGGETTO
DIFFERIMENTO TERMINE PERIODO FORNITURA SERVIZIO
PULIZIA SEDE OFFICINA DEL PIANO - RUVO DI PUGLIA -
CIG: Z1A1E7CF82

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTO il Bilancio di Previsione 2017 approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo
n. 25/2016 del 27/10/2016 e la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e
del Mare prot. 0006291/PNM - 28/03/2017 DIV II assunta a protocollo dell’Ente il 29/03/2017
con n. 1179 con la quale il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
 
CONSIDERATO che con Determinazione Dirigenziale n. 277/2017 del 03/11/2017 si è
proceduto, ai sensi dell’art. 95 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50/2016 (Codice dei
contratti pubblici), all’aggiudicazione definitiva del servizio di pulizia della sede dell’Officina del
Piano sita in Ruvo di Puglia alla Via Valle Noè, 5 in favore della COOPSERVICE con sede in
Bari alla Via Posca, G. n. 15 – P. IVA 04719740724 per il periodo 01/11/2017 – 31/10/2018,
al costo di € 6.720,00 oltre IVA per un totale complessivo di € 8.198,40 – CIG: Z1A1E7CF82;
 
CONSIDERATO che per la momentanea indisponibilità della citata ditta alla sottoscrizione
della lettera-contratto, a causa della mancata lettura della nota di notifica dell’aggiudicazione,
si rende necessario differire il termine del periodo di fornitura del servizio in questione, dal
01/11/2017 – 31/10/2018 al 01/12/2017 al 30/11/2018;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento;
 
DI DIFFERIRE, per i motivi esposti in narrativa, il termine del periodo di fornitura del
servizio di pulizia della sede dell’Officina del Piano sita in Ruvo di Puglia alla Via Valle Noè, 5,
affidato alla COOPSERVICE con sede in Bari alla Via Posca, G. n. 15 – P: IVA: 04719740724,
stabilito con Determinazione Dirigenziale n. 277/2017 del 03/11/2017, dal 01/11/2017 –
31/10/2018 al 01/12/2017 al 30/11/2018;
 
DI CONFERMARE quanto altro stabilito nella Determinazione Dirigenziale n.

1/2



277/2017 del 03/11/2017, ivi compresi il costo di € 6.720,00 oltre IVA per un totale
complessivo di € 8.198,40 ed il CIG: Z1A1E7CF82.
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, stante l’urgenza di
provvedere.
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


